Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

EDITAL Nº 005, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 019, DE 08 DE AGOSTO DE 2025.

.

Divulga o resultado da classificação com
empates do Processo Seletivo Simplificado
Nº 019/2025, para a categoria funcional de
Visitador.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPUMOSO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com os itens 8.2 e 9.1, respectivamente, do Edital nº 001, de
2025, que instaurou o Processo Seletivo Simplificado nº 019, de 2025, e conforme avaliação,
da respectiva Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 27.834, de 2025, que apurou a
pontuação dos candidatos, torna público a classificação, conforme segue:

Art. 1º A classificação com empates dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado
nº 019, de 2025, para a categoria funcional de Vistador, é a seguinte:

Classsificação Inscrição Nome Pontuação

1º 06 Eva Vilma Da Cunha Almeida 90

2º 01 Carolina Heger Das Almas 70

3º (empate) 05 Eduarda Hunhoff Severo 60

3º (empate) 09 Eva Elenice De Oliveira 60

5º (empate) 02 Milene De Souza Chaves 40

5º (empate) 03 Ana Paula Oliveira Da Cruz 40

5º (empate) 12 Eguinárcia Brandão 40

8º 07 Maria Goreti Hunhoff Severo 30

9º 08 Joana Fabris 30

10º (empate) 04 Maria Vitória Toledo Barbosa 10

10º (empate) 11 Bruno Vieira Dos Santos Silva 10

12º (empate) 10 Cladirane Da Veiga Santos 0

12º (empate) 13 Márcia Ortiz De Camargo 0

Art. 2º O sorteio público para desempate dos candidatos será realizado no dia
02/09/2025 na secretaria de saúde, rua Ildo Meneghetti, 275, bairro Jardim dos Coqueiros, as
10:00.

Art. 3º O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura
Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no
Departamento de Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPUMOSO, 01 de setembro de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO,

Prefeito Municipal

		2025-08-29T09:16:59-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972